
UCHWAŁA NR RG-XV/156/25 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Nowiny wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad Raportem o Stanie Gminy Nowiny za 
2024 rok, postanawia się udzielić wotum zaufania Wójtowi Gminy Nowiny. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wojcieszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5304E65-5B13-4055-A713-4C5015906E36. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z brzmieniem art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym, po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy, 
rada gminy przeprowadza głosowanie nad udzieleniem wójtowi wotum zaufania. 
Uchwałę o udzieleniu wójtowi wotum zaufania rada gminy podejmuje 
bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady gminy. 

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione 
i konieczne. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marcin Wojcieszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5304E65-5B13-4055-A713-4C5015906E36. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR RG-XV/156/25 RADY GMINY NOWINY z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


